

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

№ 473

гр. София, 02.02.2011 г.

**АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД СОФИЯ-ГРАД, Второ отделение 27 състав, в
закрито заседание на 02.02.2011 г. в следния състав:**

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪДИЯ: Аглика Адамова

като разгледа дело номер **4056** по описа за **2010** година докладвано от
съдията, и за да се произнесе взе предвид следното:

Производството е по реда на чл.248 ГПК вр. чл.144 АПК.

С молба от 29.12.2010г. Н. чрез юрисконсулт В А е поискала съдът да допълни
определението си в частта за разноските.

Противната страна – „С.“ не взема становище.

Съдът, след като се запозна с представените по делото доказателства, намира за
установено от фактическа и правна страна следното:

Определението за прекратяване е постановено на 10.12.2010г. и е съобщено на Н. на
15.12.2010г., видно от разписката към изпратената призовка, ведно с препис. Молбата
за изменение в частта за разноските е постъпила на 29.12.2010г.

Съгласно чл. 248 ГПК вр. чл. 144 АПК, в срока за обжалване, а ако решението е
необжалваемо - в едномесечен срок от постановяването му, съдът по искане на
страните може да допълни или да измени постановеното решение в частта му за
разноските. Доколкото разноски се дължат и при прекратяване на делото, разпоредбата
намира съответно приложение в случая. Определението е обжалваемо, но молбата
относно разноските е подадена след 7-дневния срок за обжалване на определението
/срокът за Н. изтича на 22.12.2010г./. Следователно молбата за допълване на
определението е подадена след предвидения в чл. 248 ГПК срок. Поради това същата,
като просрочена, следва да бъде оставена без разглеждане.

Предвид изложеното Съдът

О П Р Е Д Е Л И :

ОСТАВЯ БЕЗ РАЗГЛЕЖДАНЕ молбата на Национална експертна лекарска комисия
за допълване на определение № 4286/10.12.2010г., постановено по адм. дело
4056/2010г. на Административен съд С.-град.

ОПРЕДЕЛЕНИЕТО може да се обжалва пред Върховния административен съд, с

частна жалба, в 7 – дневен срок от съобщението.

Административен съдия: